

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Podlesí - od ulice Koňakovské k ulici Kótovská

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

IČ:

2657392

DIČ:

CZ02657392

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 799 000,00
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 799 000,00	21,00%	377 790,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 176 790,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Podlesí - od ulice Koňakovské k ulici Kótovská

Místo: Český Těšín

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 799 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 753 191,53
1 - Zemní práce	34 880,03
5 - Komunikace pozemní	1 403 212,42
8 - Trubní vedení	1 166,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	93 921,50
997 - Přesun sutě	137 136,87
998 - Přesun hmot	82 874,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 808,47
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	35 308,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Oprava MK Podlesí - od ulice Koňakovské k ulici Kátovská							
Místo:		Český Těšín			Datum: 28. 4. 2022		
Zadavatel:		Město Český Těšín			Projektant:		
Uchazeč:		BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál			Zpracovatel: Martin Pniok		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 799 000,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV							1 753 191,53
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	--	--------------

D	1	Zemní práce							34 880,03
---	---	-------------	--	--	--	--	--	--	-----------

1	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	349,275	63,00	22 004,33	CS ÚRS 2022 01
2	K	113107421	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při překopec strojně pl do 15 m2	m2	349,275	28,00	9 779,70	CS ÚRS 2022 01
VV					((1200+24-237)*3,5+3*3*0,5*2*2+4,5*4,5*0,5*2)*0,1	349,275		
3	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	96,750	32,00	3 096,00	CS ÚRS 2022 01
VV					"napojení na stávající komunikace"			
VV					(9+3,5)*0,5*3*2	37,500		
VV					(13,5+3,5)*0,5*4,5	38,250		
VV					3,5*3*2	21,000		
VV					Součet	96,750		

D	5	Komunikace pozemní							1 403 212,42
---	---	--------------------	--	--	--	--	--	--	--------------

4	K	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	349,275	292,00	101 988,30	CS ÚRS 2022 01
VV					((1200+24-237)*3,5+3*3*0,5*2*2+4,5*4,5*0,5*2)*0,1	349,275		
5	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy přes 15 m2 šěrkodrtí tl. 100 mm	m2	349,275	150,00	52 391,25	CS ÚRS 2022 01
VV					((1200+24-237)*3,5+3*3*0,5*2*2+4,5*4,5*0,5*2)*0,1	349,275		
6	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	349,275	68,00	23 750,70	CS ÚRS 2022 01
VV					((1200+24-237)*3,5+3*3*0,5*2*2+4,5*4,5*0,5*2)*0,1	349,275		
7	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	3 492,750	17,00	59 376,75	CS ÚRS 2022 01
VV					"nový asfaltový povrch"			
VV					(1200+24-237)*3,5+3*3*0,5*2*2+4,5*4,5*0,5*2	3 492,750		
8	K	577124121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	174,638	215,00	37 547,17	CS ÚRS 2022 01
VV					"nový asfaltový povrch - dorovnání"			
VV					3492,75*0,05	174,638		
9	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 492,750	323,00	1 128 158,25	CS ÚRS 2022 01
VV					"nový asfaltový povrch"			
VV					(1200+24-237)*3,5+3*3*0,5*2*2+4,5*4,5*0,5*2	3 492,750		

D	8	Trubní vedení							1 166,00
---	---	---------------	--	--	--	--	--	--	----------

10	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 166,00	1 166,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							93 921,50
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

11	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	38,500	74,00	2 849,00	CS ÚRS 2022 01
VV			13,5+9+9+3,5*2	38,500				
12	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	38,500	95,00	3 657,50	CS ÚRS 2022 01
13	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	542,000	50,00	27 100,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"napojení"					
VV			13,5+9+9+3,5*3	42,000				
VV			"oprava komunikace"					
VV			500	500,000				
VV			Součet	542,000				

14	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	1 321,00	1 321,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	200,000	48,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	200,000	73,00	14 600,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	2 992,750	6,00	17 956,50	CS ÚRS 2022 01
VV					(1200+24-237)*3,5+3*3*0,5*2*2+4,5*4,5*0,5*2-500	2 992,750		
18	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	500,000	9,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	493,500	25,00	12 337,50	CS ÚRS 2022 01
VV					(1200+24-237)*2*0,25	493,500		

D	997	Přesun sutě							137 136,87
---	-----	-------------	--	--	--	--	--	--	------------

20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	344,565	48,00	16 539,12	CS ÚRS 2022 01
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 790,215	6,00	22 741,29	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			344,565*11	3 790,215				
22	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	344,565	126,00	43 415,19	CS ÚRS 2022 01
23	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	256,598	158,00	40 542,48	CS ÚRS 2022 01
VV			344,565-87,967	256,598				
24	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	87,967	158,00	13 898,79	CS ÚRS 2022 01
VV			76,841+11,126	87,967				
D 998			Přesun hmot	82 874,71				
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	702,328	57,00	40 032,70	CS ÚRS 2022 01
26	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	702,328	31,00	21 772,17	CS ÚRS 2022 01
27	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	702,328	30,00	21 069,84	CS ÚRS 2022 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	45 808,47				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00				
28	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN7			Provozní vlivy	35 308,47				
29	K	072002000	Silniční provoz včetně dopravního značení a projednání	kpl	1,000	35 308,47	35 308,47	CS ÚRS 2022 01